
 

 

UCHWAŁA NR II/17/2014 

RADY GMINY W KSIĄŻU WIELKIM 

z dnia 22 grudnia 2014 roku 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale dotyczącej wzoru deklaracji o wysokości opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właściciela nieruchomości 

Na podstawie art. 6n ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(Dz. U. z 2012 r. poz. 391 z pózn. zm.) oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z pózn. zm.), Rada Gminy w Książu Wielkim uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały  Nr XXIX/267/2013 RADY GMINY W KSIĄŻU WIELKIM z dnia 

13 grudnia 2013 w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

składanej przez właściciela nieruchomości – pkt. G deklaracji otrzymuje brzmienie: ” PODPIS OSOBY 

SKŁADAJĄCEJ DEKLARACJĘ: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza sie Wójtowi Gminy Książ Wielki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego z mocą od dnia 1 stycznia 2015r. 

 

Przewodniczący Rady 

Henryk Huma 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 grudnia 2014 r.

Poz. 7418


		2014-12-30T15:35:36+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




